
II. pololetí 2018

01 - Ministr financí

Ministra / Náměstků ministra Titul, jméno, příjmení Předmět činnosti Smlouva na období Skutečně vyplaceno

Poradce ministra Ing. Aleš Michl

Zpracování analýz a osobní 

poradenské a konzultační 

činnosti, poradenské služby 

v oblasti řízení státního dluhu 

a makroekonomických analýz.

1. 1. - 31. 12. 2018 (ukončeno 31.10.2018) 432 000,00 Kč

Název Předmět činnosti Služby Smlouva na období Skutečně vyplaceno

BDO IT a.s. Poskytnutí služeb interního auditu v oblasti kybernetické bezpečnosti Poradenské služby                         od 13. 11 2017 - 30. 6. 2021 13. 11. 2017 - 30. 6. 2021 376 310,00 Kč

Název Předmět činnosti Služby Smlouva na období Skutečně vyplaceno

Inter-Consult, spol. s r.o.

Poskytování auditních služeb při zajišťování výkonu auditů řádného 

fungování systému řízení a kontroly operačních programů a auditů vhodného 

vzorku operací na základě vykázaných výdajů v kompetenci Odboru 52 - 

Auditní orgán u všech operačních programů spolufinancovaných z prostředků 

Evropského fondu pro regionální rozvoj (EFRR), Evropského sociálního 

fondu (ESF), Fondu soudržnosti a Evropského námořního a rybářského 

fondu (ENRF). 

Auditní služby 9. 3. 2017 - 9. 3. 2021 (Rámcová smlouva) 1 112 898,00 Kč

Ernst & Young, s.r.o.

Poskytování auditních služeb při zajišťování výkonu auditů vhodného vzorku 

operací na základě vykázaných výdajů v kompetenci Odboru 52 - Auditní 

orgán Objednatele u programů spolufinancovaných z prostředků fondů EU v 

oblasti vnitřních věcí, tj. Azylového, migračního a integračního fondu 

(Asylum, migration and integration fund), Fondu pro vnitřní bezpečnost 

(Internal security fund), a dále z prostředků Finančních mechanismů 

EHP/Norska, tj. Finančního mechanismu EHP 2009 - 2014, Finančního 

mechanismu Norska 2009 – 2014, Finančního mechanismu EHP 2014 - 2021 

a Finančního mechanismu Norska 2014 - 2021.

Auditní služby 27. 9. 2018 - 9. 3. 2021 (Rámcová smlouva) 256 713,60 Kč

Deloitte Audit s.r.o.
Vyhodnocení nastavení a účinnost a efektivnost auditních procesů Auditního 

orgánu
Auditní služby 28. 8. 2018 - 30. 9. 2018 148 406,50 Kč

Titul, jméno, příjmení Předmět činnosti Služby Smlouva na období Skutečně vyplaceno

3 x člen poradního orgánu

Poradní orgán ministra financí v postavení služebního funkcionáře pro přípravu

rozhodnutí o odvolání (rozkladu), v obnoveném řízení, v přezkumném řízení a o 

námitkách proti služebnímu hodnocení ve věcech souvisejících se služebním 

poměrem příslušníků Celní správy České republiky.

právní služby
od 15.2.2018 (zřízovací listina poradní 

komise)
9 000,00 Kč (3x3000)

3 x člen poradní komise
Poradní komise k projednávání a posuzování žádostí o prominutí daně nebo 

příslušenství daně
právní služby

od 1.7.2018 (zřizovací listina poradní 

komise)
6 000,00 Kč (3x2000)

Sekce 04 - Finanční řízení a audit

Seznam poradních orgánů, poradců, advokátů a advokátních kanceláří  

Celkové náklady na poradenství od 1. července 2018 do 31. prosince 2018

Z důvodu zachování srovnatelnosti mezi běžným a minulým obdobím je dokument rozdělen na dvě části. Část A obsahuje všechny smluvní vztahy s poradními orgány s výjimkou smluvních vztahů uvedených v části B, která zahrnuje také smluvní vztahy dříve nezveřejňované, tj. smlouvy související s 

mezinárodními arbitrážemi a smluvní vztahy hrazené z privatizačního účtu.

Část A

Poradci

Odměna dle smlouvy

48 000 Kč / měs. (Pozn. včetně doplatku odměny za 

I. pololetí 2018)

Poradenské služby

Odměna dle smlouvy

1 800 000 Kč (bez DPH)

Poradní orgány a komise ministryně financí (fyzické osoby)

Odměna dle smlouvy

1 000  Kč za uskutečněné jednání poradní komise

1 000  Kč za uskutečněné jednání poradní komise

Poradenské služby

Odměna dle smlouvy

325,- Kč bez DPH za každou člověkohodinu 

520,- Kč bez DPH za každou člověkohodinu 

550,- Kč bez DPH za každou člověkohodinu 

Sekce 05 - Daně a cla



 

Název orgánu Předmět činnosti Služby Smlouva na období Skutečně vyplaceno

HVH Legal
Poskytování právních služeb v souvislosti s realizací projektu Integrovaného 

informačního systému Státní pokladny
Právní služby 6.3.2013 - dosud 0,00 Kč

HVH Legal Vypracování znění smlouvy na odkup práv zasahovat do kódu IS Viola Právní služby objednávka, předáno 18. 5. 2018 0,00 Kč

Consulting AR s. r. o.
Poskytování poradenských služeb v souvislosti s realizací záměru veřejné 

zakázky na celoresortní IS pro řízení agend lidských zdrojů
Poradenské a konzultační služby 27. 7. 2017 - 31. 12. 2018 130 680,00 Kč

Ernst & Young s.r.o. Poskytování poradenských služeb v souvislosti s implementací GDPR Poradenské a konzultační služby 24.8.2018 - 23.8.2020 335 170,00 Kč

Název Předmět činnosti Služby Smlouva na období Skutečně vyplaceno

bpv Braun Partners, s.r.o. Poskytování právních služeb Právní a poradenské služby 25.10.2017 – dosud 0,00 Kč

AK Rychetský, Hlaváček, Krampera & 

partneři s.r.o.
Poskytování právního poradenství v oblasti tzv. Benešových dekretů Právní služby

21.6.2011 do dočerpání fin.limitu 2 mil. Kč 

bez DPH
0,00 Kč

AK Rychetský, Hlaváček, Krampera & 

partneři s.r.o.
Zastupování v soudních sporech v oblasti tzv. Benešových dekretů Právní služby

7.11.2011 do dočerpání fin.limitu 2 mil.Kč 

bez DPH
0,00 Kč

AK Hartmann, Jelínek, Fráňa s.r.o.

Poskytování právního poradenství pro odbor 44 hlavně v oblasti historických 

pohleldávek a některých specifických případů v oblasti Zakarpatské Ukrajiny 

a jiných agend odboru vyjma tzv. Benešových dekretů

Právní služby
21.3.2012 do dočerpání fin.limitu 2 mil.Kč 

bez DPH
0,00 Kč

Část A - Celkem 2 807 178,10 Kč

Název Typ závazku Předmět smlouvy Smlouva na období Skutečně vyplaceno

WEIL, GOTSHAL & MANGES s.r.o., 

advokátní kancelář
Právní služby ve sporu WNC Factoring v. ČR Právní služby 23. 10. 2014 - dosud partneři - zahraniční 11 800 Kč / hod. bez DPH 1 277 969,82 Kč

advokáti - zahraniční 1 500 Kč / hod. bez DPH

koncipienti, asistenti, 

stážisté - zahraniční
1 000 Kč / hod. bez DPH

partneři - místní 5 000 Kč / hod. bez DPH

advokáti - místní 4 000 Kč / hod. bez DPH

koncipienti, asistenti, 

stážisté - místní
1 500 Kč / hod. bez DPH

tlumočníci 550 Kč / hod. bez DPH

překlady
300 Kč / normostrana bez 

DPH

Odměna dle smlouvy

Sekce 08 - Státní tajemník

Poradenské služby

Odměna dle smlouvy

maximálně 3 000 000 Kč bez DPH za celou dobu trvání

149 000 Kč bez DPH (180 290 Kč vč. DPH)

maximálně 600 000 Kč bez DPH za celou dobu plnění

maximálně 2 000 000 Kč bez DPH za dobu plnění

Sekce 09 - Právní a majetek státu (bývalé sekce 02 a 03)

Poradenské služby

Advokáti a advokátní kanceláře

Odměna dle smlouvy

Partner a seniorní advokát 4.500,- Kč/hod. (bez DPH), 

advokát 3.700,- Kč/hod. (bez DPH). Celková částka 

fakturovaná za hodinové sazby po dobu trvání této smlouvy 

může činit maximálně částku ekvivalentní 23.427,50 EUR 

bez DPH.

3 200,- Kč b ez DPH/hod.

3 200,- Kč bez DPH/hod.

2 950,- Kč bez DPH/hod.

Část B

Do seznamu za II. pololetí 2018 jsou zahrnuty níže uvedené poradní orgány, které nebyly před rokem 2014 zveřejňovány (tj. smluvní vztahy hrazené z privatizačního účtu a smlouvy související s mezinárodními arbitrážemi). Do seznamu nejsou zahrnovány vnitřní komise ustanovované zřizovacími 

listinami, jejichž činnost vychází z požadavků daných zákonem.



Zeiler.partners Rechtsanwälte GmbH Právní služby ve sporu A11Y v. ČR Právní služby 24. 11. 2014 - dosud partneři - zahraniční 4 700 Kč / hod. bez DPH 53 493,00 Kč

advokáti - zahraniční 3 500 Kč / hod. bez DPH

koncipienti, asistenti, 

stážisté - zahraniční
1 500 Kč / hod. bez DPH

partneři - místní 4 500 Kč / hod. bez DPH

advokáti - místní 3 000 Kč / hod. bez DPH

koncipienti, asistenti, 

stážisté - místní
1 500 Kč / hod. bez DPH

tlumočníci 600 Kč / hod. bez DPH

překlady
600 Kč / normostrana bez 

DPH

Zeiler.partners Rechtsanwälte GmbH Fynerdale v. ČR Právní služby 21. 6. 2018 - dosud partneři - zahraniční 4 700 Kč / hod. bez DPH 358 931,05 Kč

koncipienti, asistenti, 

stážisté - zahraniční
3 000 Kč / hod. bez DPH

tlumočníci 
maximálně 600 Kč / hod. 

bez DPH

překlady
maximálně 600 Kč / 

normostrana bez DPH

Dechert (Paris) LLP Právní služby ve sporu  Pawlovski v.ČR Právní služby 22. 10. 2015 - dosud partneři - zahraniční 16 845 Kč / hod. bez DPH 366 734,45 Kč

advokáti - zahraniční   9 900 Kč / hod. bez DPH

koncipienti, asistenti, 

stážisté - zahraniční
  5 500 Kč / hod. bez DPH

partneři - místní   5 500 Kč / hod. bez DPH

advokáti - místní   4 500 Kč / hod. bez DPH

koncipienti, asistenti, 

stážisté - místní
  2 000 Kč / hod. bez DPH

tlumočníci   3 100 Kč / hod. bez DPH

překlady
500 Kč / normostrana     

bez DPH

Dechert (Paris) LLP Právní služby ve sporu WCV World Capital Ventures v. ČR Právní služby 22. 10. 2015 - dosud partneři - zahraniční 16 845 Kč / hod. bez DPH 1 790 565,80 Kč

advokáti - zahraniční 9 900 Kč / hod. bez DPH

koncipienti, asistenti, 

stážisté - zahraniční
5 500 Kč / hod. bez DPH

partneři - místní 5 500 Kč / hod. bez DPH

advokáti - místní 4 500 Kč / hod. bez DPH

koncipienti, asistenti, 

stážisté - místní
2 000 Kč / hod. bez DPH

tlumočníci 3 100 Kč / hod. bez DPH

překlady
500 Kč / normostrana bez 

DPH

Dechert (Paris) LLP
Právní služby ve sporu A.M.F. Aircraftieasing Meier & Fischer GMBH & Co. 

KG
Právní služby 26. 1. 2017 - dosud partneři 16 845 Kč / hod bez DPH 831 303,15 Kč

advokáti a senior foreign  

legal consultans
9 900 Kč / hod. bez DPH



advokátní koncipienti, 

právní asistenti a stážisté
5 500 Kč / hod. bez DPH

tlumočníci 
max. 2 000 Kč / hod. bez 

DPH

překlady
max. 550 Kč / 

normostrana bez DPH

Arnold & Porter LLP Právní služby v solárních sporech Právní služby 2. 7. 2015 - dosud partneři - zahraniční 17 200 Kč / hod. bez DPH 12 035 425,23 Kč

advokáti - zahraniční 9 780 Kč / hod. bez DPH

koncipienti, asistenti, 

stážisté - zahraniční
9 200 Kč / hod. bez DPH

partneři - místní 5 180 Kč / hod. bez DPH

advokáti - místní 3 900 Kč / hod. bez DPH

koncipienti, asistenti, 

stážisté - místní
2 640 Kč / hod. bez DPH

tlumočníci 1 300 Kč / hod. bez DPH

překlady
950 Kč / normostrana bez 

DPH

Arnold & Porter LLP Právní služby ve sporu Diag Human v. ČR Právní služby 23. 2. 2018 - dosud partneři * 3 695 974,67 Kč

advokáti a senior foreign  

legal consultans
*

koncipienti, právní 

asistenti, stážisté - 

zahraniční

*

tlumočníci 
maximálně 1 300 Kč / 

hod. bez DPH

překlady
maximálně 950 Kč / 

normostrana bez DPH

20 410 397,17 Kč

Celkem část A + část B 23 217 575,27 Kč

** částka smluvní odměny podléhá obchodnímu tajemství

Část B


